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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
MANAJEMEN

JL. KH. AHMAD DAHLAN CIRENDEU CIPUTAT JAKARTA

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Program Studi : MANAJEMEN  Kelas : C
Mata Kuliah : MKP12005 - Ekonomi Makro  Jumlah Peserta : 40
Dosen : HASANAH  Waktu : SENIN-09.45
Semester : 2019 - 2020 Genap

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Persentase

1. 2015310289
AGUSTIAN
YUSUF
PERDANA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 79%

2. 2016310042 DZUL FADLI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 79%

3. 2016310461 RIFQI JODI
FEBRIANSYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada 57%

4. 2017310245 YULIANTI
HASANUDIN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

5. 2017310255 NADA
PUSPASARI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

6. 2018310353
MUHAMMAD
IQBAL
IKHWANSYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

7. 2019310008 SELY YUSTIKA
RAHMAWATI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

8. 2019310010 FARIID FIKRI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

9. 2019310011 ALMA NUR
JANAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

10. 2019310014 SHELSA
MELINDA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

11. 2019310016 MUHAMMAD
RAFI DHIA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

12. 2019310018 IQBAL RIZKI
ALAMSYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

13. 2019310022 SYIFA AJI
RIZQIANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

14. 2019310023 AZIZUL FIKRI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

15. 2019310026 QURROTUL
'AINI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

16. 2019310028 RIJAL
ISNENSYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

17. 2019310030 PUTRI
NINGSIH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

18. 2019310032 FATIMAH
UTAMI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

19. 2019310033 AHMAD DONI
BATUBARA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

20. 2019310036 ASHRI ISNAINI
HUSNAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%
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21. 2019310038 RIZDA NURUL
FITNI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

22. 2019310039
ACHMAD
FAUZI
JULYANTO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

23. 2019310059 MANAN
APRILIANTO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

24. 2019310149
SYAHRIZAL
DIMAS ADI
MURTI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

25. 2019310179 NITA AFENDI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

26. 2019310187 FAELSA ZALFA
ARIVIA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

27. 2019310208 MARIATUL
QIBTIAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

28. 2019310255 GITA INTAN
SARI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

29. 2019310258 EZA RIFKY
ARIANTO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

30. 2019310264
HAIKAL
ABDALLAH
CHAIDIR

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

31. 2019310268
MUHAMMAD
DZAKWAN
SYAFRUDIN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

32. 2019310279 BAGUS
SYAIFULLOH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

33. 2019310283
NOFIAN
RAMADHANI
SUHER

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

34. 2019310287 NABILA
OCTAVIANA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

35. 2019310288 MUHAMMAD
DIONANDA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 71%

36. 2019310294 TIARA
PATTIKAWA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

37. 2019310385 CITRA ANJANI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

38. 2019310403 MONICA FERRI
SYAHYANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

39. 2019310433 NUR AINI
SYAHFITRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

40. 2019310472 AHMAD
MUZAKKI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

Dosen ada ada ada ada ada ada 43%

 Catatan  Jakarta, 22 Agustus 2020  
 Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai  Tanda tangan Dosen  

   

  ( HASANAH )  
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Program Studi : MANAJEMEN  
Mata Kuliah : MKP12003 - Manajemen Bisnis  
Dosen : HASANAH  KELAS : G
Semester : 2019 - 2020 Genap  JUMLAH MAHASISWA : 42

No NIM Nama

Nilai

Harian 
20%

Tugas 
20%

UTS 
30%

UAS 
30%

Nilai Angka Nilai Huruf

1. 2018310248 SOFYAN ALWI 100 100 70 50 76 B+

2. 2018310465 MUHAMAT FAJAR AMIN 80 0 0 0 16 E

3. 2019310002 MUHAMMAD RAFDI FAHREZI 100 100 80 70 85 A

4. 2019310010 FARIID FIKRI 100 100 65 90 86.5 A

5. 2019310016 MUHAMMAD RAFI DHIA 100 100 80 90 91 A

6. 2019310018 IQBAL RIZKI ALAMSYAH 100 100 85 90 92.5 A

7. 2019310023 AZIZUL FIKRI 100 100 75 90 89.5 A

8. 2019310033 AHMAD DONI BATUBARA 100 100 75 75 85 A

9. 2019310039 ACHMAD FAUZI JULYANTO 100 100 75 90 89.5 A

10. 2019310043 ADELIA 100 100 75 75 85 A

11. 2019310067 PUTRI ANGGREYANI 100 100 80 85 89.5 A

12. 2019310168 AFIFAH LARASATI ABADI 100 100 85 90 92.5 A

13. 2019310169 HALIA IZA MODAIM 100 100 80 90 91 A

14. 2019310179 NITA AFENDI 100 100 80 85 89.5 A

15. 2019310189 NICOLA ARDELIA ARISTAWATI 100 100 85 85 91 A

16. 2019310194 FEBHIAN MAWARDATI 100 100 80 90 91 A

17. 2019310196 DERIN CEPTHIANA 100 100 75 85 88 A

18. 2019310200 FADHLUR RAHMAN 100 100 75 85 88 A

19. 2019310208 MARIATUL QIBTIAH 100 100 75 90 89.5 A

20. 2019310243 SISKA FADIA ANJANI 100 100 80 80 88 A

21. 2019310246 AFRIALDI DWI NUROCHMAN 100 100 75 75 85 A

22. 2019310247 RAAFI MAULANA JULYANT 100 100 70 80 85 A

23. 2019310264 HAIKAL ABDALLAH CHAIDIR 100 100 70 90 88 A

24. 2019310268 MUHAMMAD DZAKWAN SYAFRUDIN 100 100 70 85 86.5 A

25. 2019310272 AMIN MA'NUN 100 100 70 80 85 A

26. 2019310276 REHAN FADILLAH 100 100 75 80 86.5 A

27. 2019310278 LENI NUR AINI 100 100 80 90 91 A

28. 2019310282 ANNISA WIDYARINI 100 100 75 85 88 A

29. 2019310286 DWI SEPTIANI 100 100 75 80 86.5 A

30. 2019310290 HILDA FACHRIAH 100 100 75 80 86.5 A

31. 2019310297 DINDA ASMULIA 100 100 80 90 91 A

32. 2019310304 SYAHBIRA KANSHA SYUKHAIRI 100 100 75 75 85 A

33. 2019310307 DHITA AULIA OKTAVIANI 100 100 75 80 86.5 A

34. 2019310312 DIAN AMALIA RAMADHANY 100 100 80 80 88 A

35. 2019310322 YUNIARTI RAHMAWATI 100 100 80 80 88 A
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36. 2019310385 CITRA ANJANI 100 100 75 90 89.5 A

37. 2019310388 MOHAMAD LAILATUL QODAR 100 100 75 80 86.5 A

38. 2019310403 MONICA FERRI SYAHYANI 100 100 80 90 91 A

39. 2019310416 ICHEL NUR ANNISA SHOLEHA 100 100 75 90 89.5 A

40. 2019310442 TIRTADASA BHAMAKERTI 50 0 0 0 10 E

41. 2019310472 AHMAD MUZAKKI 100 100 70 80 85 A

42. 2019316002 MUHAMMAD FADRI AKBAR 100 70 70 70 76 B+

 Catatan  Jakarta, 22 Agustus 2020  
  Tanda tangan Dosen  

   

  ( HASANAH )  
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Program Studi : MANAJEMEN  
Mata Kuliah : MKP12005 - Ekonomi Makro  
Dosen : HASANAH  KELAS : C
Semester : 2019 - 2020 Genap  JUMLAH MAHASISWA : 40

No NIM Nama

Nilai

Harian 
20%

Tugas 
20%

UTS 
30%

UAS 
30%

Nilai Angka Nilai Huruf

1. 2015310289 AGUSTIAN YUSUF PERDANA 100 60 80 80 80 A-

2. 2016310042 DZUL FADLI 100 60 80 70 77 B+

3. 2016310461 RIFQI JODI FEBRIANSYAH 50 50 60 60 56 C

4. 2017310245 YULIANTI HASANUDIN 100 100 100 80 94 A

5. 2017310255 NADA PUSPASARI 100 100 100 90 97 A

6. 2018310353 MUHAMMAD IQBAL IKHWANSYAH 100 100 70 80 85 A

7. 2019310008 SELY YUSTIKA RAHMAWATI 100 100 90 85 92.5 A

8. 2019310010 FARIID FIKRI 100 100 90 85 92.5 A

9. 2019310011 ALMA NUR JANAH 100 100 100 75 92.5 A

10. 2019310014 SHELSA MELINDA 100 100 100 85 95.5 A

11. 2019310016 MUHAMMAD RAFI DHIA 100 100 100 100 100 A

12. 2019310018 IQBAL RIZKI ALAMSYAH 100 100 90 100 97 A

13. 2019310022 SYIFA AJI RIZQIANI 100 100 90 75 89.5 A

14. 2019310023 AZIZUL FIKRI 100 100 100 80 94 A

15. 2019310026 QURROTUL 'AINI 100 100 100 85 95.5 A

16. 2019310028 RIJAL ISNENSYAH 100 100 85 75 88 A

17. 2019310030 PUTRI NINGSIH 100 100 100 85 95.5 A

18. 2019310032 FATIMAH UTAMI 100 100 100 75 92.5 A

19. 2019310033 AHMAD DONI BATUBARA 100 100 90 85 92.5 A

20. 2019310036 ASHRI ISNAINI HUSNAH 100 100 100 85 95.5 A

21. 2019310038 RIZDA NURUL FITNI 100 100 100 90 97 A

22. 2019310039 ACHMAD FAUZI JULYANTO 100 100 100 90 97 A

23. 2019310059 MANAN APRILIANTO 100 100 70 80 85 A

24. 2019310149 SYAHRIZAL DIMAS ADI MURTI 100 100 80 70 85 A

25. 2019310179 NITA AFENDI 100 100 80 75 86.5 A

26. 2019310187 FAELSA ZALFA ARIVIA 100 100 100 80 94 A

27. 2019310208 MARIATUL QIBTIAH 100 100 90 85 92.5 A

28. 2019310255 GITA INTAN SARI 100 100 100 85 95.5 A

29. 2019310258 EZA RIFKY ARIANTO 100 100 100 85 95.5 A

30. 2019310264 HAIKAL ABDALLAH CHAIDIR 100 100 100 75 92.5 A

31. 2019310268 MUHAMMAD DZAKWAN SYAFRUDIN 100 100 100 85 95.5 A

32. 2019310279 BAGUS SYAIFULLOH 100 100 90 90 94 A

33. 2019310283 NOFIAN RAMADHANI SUHER 100 100 100 90 97 A

34. 2019310287 NABILA OCTAVIANA 100 100 100 100 100 A

35. 2019310288 MUHAMMAD DIONANDA 80 85 90 85 85.5 A
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36. 2019310294 TIARA PATTIKAWA 100 80 65 85 81 A-

37. 2019310385 CITRA ANJANI 100 100 65 75 82 A-

38. 2019310403 MONICA FERRI SYAHYANI 100 100 100 75 92.5 A

39. 2019310433 NUR AINI SYAHFITRI 100 100 100 85 95.5 A

40. 2019310472 AHMAD MUZAKKI 100 100 80 80 88 A

 Catatan  Jakarta, 22 Agustus 2020  
  Tanda tangan Dosen  

   

  ( HASANAH )  


